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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 13 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
8.6.2024. - 10:45 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 7.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.6.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10 godina i mlađi

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:26.53 292 B 42.52 44.01
2. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:28.39 274 42.92 45.47
3. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:37.61 203 48.07 49.54
4. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 1:39.44 192 49.31 50.13
5. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:40.91 184 49.73 51.18
6. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:41.92 179 49.06 52.86
7. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:45.54 161 53.92 51.62
8. TARCIN, Lamah 15 Swim - Sarajevo 1:46.50 156 52.39 54.11
9. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:47.32 153

10. RADIC, Marija 14 Olymp-Banja Luka 1:56.95 118 54.87 1:02.08
11. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 1:57.60 116
12. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 2:04.43 98 1:00.94 1:03.49
13. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 2:15.91 75 1:08.23 1:07.68

11 - 12 godina

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:19.69 374 A 39.70 39.99
2. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:24.48 314 B 41.06 43.42
3. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:27.70 281 R
4. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:29.97 260 44.10 45.87
5. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:31.75 245 44.13 47.62
6. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:34.76 222 48.10 46.66
7. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:35.13 220 48.96 46.17
8. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:35.86 215 46.10 49.76
9. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 1:36.26 212 48.79 47.47

10. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:42.37 176 50.24 52.13
11. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:51.62 136 53.09 58.53
12. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:27.15 59 1:12.08 1:15.07

DSQ ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 2:02.54 1:00.38 1:02.16

13 - 14 godina

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:14.73 454 A 36.75 37.98
2. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:17.50 407 A 38.98 38.52
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:21.27 353 B 39.39 41.88
4. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.71 323 B 40.32 43.39
5. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:23.79 322 B 40.88 42.91
6. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:25.46 303 B 42.21 43.25
7. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:26.12 296 B 40.39 45.73
8. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:28.81 270 43.71 45.10
9. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:30.17 258 44.90 45.27

10. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 1:31.24 249
11. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 1:32.44 240 44.45 47.99
12. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:33.21 234 45.49 47.72
13. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:34.09 227 45.52 48.57
14. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 1:36.73 209 46.67 50.06
15. MUHIC, Amna 11 Eko Sport - Sarajevo 1:50.57 140 53.37 57.20
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 13, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

15 - 16 godina

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:11.03 529 A 34.76 36.27
2. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 1:19.67 374 A 37.93 41.74
3. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:21.22 353 A 40.24 40.98
4. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 1:25.16 307 B 41.10 44.06
5. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:27.66 281 R 42.71 44.95
6. ŠUTA, Hana 09 Orka, MO 1:29.16 267 43.81 45.35
7. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 1:30.19 258 43.38 46.81

17 godina i stariji

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:08.57 588 A 33.66 34.91
2. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 1:15.75 436 A 36.48 39.27
3. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:18.44 392 A 38.39 40.05
4. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 1:19.92 371 A 39.20 40.72
5. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:26.92 288 B 43.20 43.72
6. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:27.00 287 B 41.56 45.44

Otvoreno

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:08.57 588 A 33.66 34.91
2. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:11.03 529 A 34.76 36.27
3. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:14.73 454 A 36.75 37.98
4. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 1:15.75 436 A 36.48 39.27
5. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:17.50 407 A 38.98 38.52
6. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:18.44 392 A 38.39 40.05
7. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 1:19.67 374 A 37.93 41.74
8. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:19.69 374 A 39.70 39.99
9. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 1:19.92 371 A 39.20 40.72

10. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:21.22 353 A 40.24 40.98
11. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:21.27 353 B 39.39 41.88
12. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.71 323 B 40.32 43.39
13. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:23.79 322 B 40.88 42.91
14. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:24.48 314 B 41.06 43.42
15. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 1:25.16 307 B 41.10 44.06
16. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:25.46 303 B 42.21 43.25
17. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:26.12 296 B 40.39 45.73
18. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:26.53 292 B 42.52 44.01
19. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:26.92 288 B 43.20 43.72
20. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:27.00 287 B 41.56 45.44
21. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:27.66 281 R 42.71 44.95
22. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:27.70 281 R
23. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:28.39 274 42.92 45.47
24. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:28.81 270 43.71 45.10
25. ŠUTA, Hana 09 Orka, MO 1:29.16 267 43.81 45.35
26. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:29.97 260 44.10 45.87
27. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:30.17 258 44.90 45.27
28. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 1:30.19 258 43.38 46.81
29. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 1:31.24 249
30. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:31.75 245 44.13 47.62
31. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 1:32.44 240 44.45 47.99
32. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:33.21 234 45.49 47.72
33. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:34.09 227 45.52 48.57
34. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:34.76 222 48.10 46.66
35. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:35.13 220 48.96 46.17
36. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:35.86 215 46.10 49.76
37. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 1:36.26 212 48.79 47.47
38. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 1:36.73 209 46.67 50.06
39. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:37.61 203 48.07 49.54
40. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 1:39.44 192 49.31 50.13
41. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:40.91 184 49.73 51.18
42. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:41.92 179 49.06 52.86
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 13, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

43. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:42.37 176 50.24 52.13
44. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:45.54 161 53.92 51.62
45. TARCIN, Lamah 15 Swim - Sarajevo 1:46.50 156 52.39 54.11
46. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:47.32 153
47. MUHIC, Amna 11 Eko Sport - Sarajevo 1:50.57 140 53.37 57.20
48. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:51.62 136 53.09 58.53
49. RADIC, Marija 14 Olymp-Banja Luka 1:56.95 118 54.87 1:02.08
50. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 1:57.60 116
51. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 2:04.43 98 1:00.94 1:03.49
52. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 2:15.91 75 1:08.23 1:07.68
53. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:27.15 59 1:12.08 1:15.07

DSQ ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 2:02.54 1:00.38 1:02.16


